N. Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, Petrus de Fernex et Antho- 
nius de Fonte fuerunt electi sindici et procuratores civitatis Gebenn., 
qui juraverunt in forma etc.; cum potestate substituendi, ut moris est, 
et clausulis opportunis que hic pro expressis habeantur. 

Recepit Mallieti. 

(29) Visis et perlectis cappitulis confectis ad causam augmentacionis 
stipendiorum et rerum aliarum in eisdem descriptarum, fuit conclusum 
quod consilium ordinarium, juncto quinquaginario, equidem vocatis 
designeriis, habeant providere, corrigendo corrigenda, diminuendo que 
videbuntur expedire, addendo quod reipublice cadere videbitur in co- 
modum et utilitatem ipsius. 

Die Martis xa februarii. — Sindici quatuor ; — Jo. Balli, Jo. Mara, 
C. Chicandi, Jo. Nergaz, Jo. Taconis, Richardet, Burdignyn,Vuaram- 
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bert, Roget, Pichon, M. Nergaz, Per. Peyrolerii, Leamon, Lyonardi, S. 
Praderii, C. Hugonis, Bueti, R. Nycolay, P. Versonnex, B. Genodi, 
Bertellier. 

Fiat actestacio in favorem illius burgensis quomodo Hilarius Richardet 
est notarius et recepit instrumentum subannexum. 

Dominus de Corsier admictatur in burgensem dummodo det civitati 
unam peciam artillierie ad discrecionem ipsius. 

Admictatur Philibertus Bertellerii in consiliarium civitatis. 
N. Petro de Versonnex viginti quatuor floreni dentur, pro pena ha¬ 

bita in fossalibus Sancti Gervasii, ultra parcellam sibi factam, quorum 
duodecim reverberentur super gribello — cujus fidejussor et principalis 
pro quodam vocato Bellet, firmario ipsius gribelli, comperitur in pre¬ 
dicta somma xij florenorum — et hoc conclusione facta non obstante. 

Egregius Leamon petit sibi satisfied de pena et laboribus sumptis in 
fossalibus Sancti Gervasii, ipso consindico existente. Quo audito et in 
ipsius absencia, conclusum extitit, actento quod non constat in registro 
quicquam sibi promisisse, quod peticio infructuosa manere debeat. 

Die Veneris xiija februarii. — Sindici quatuor; — M. Nergaz, Jo. 
Balli, Roget, Vuarambert, Leamon, Richardet, Lyonardi, Berthellerii, 
Jo. Nergaz, Bueti, P. Versonnex, C. Hugonis, P. Peyrolerii, Jo. Mara, 
B. Genodi, R. Nycolay, Jo. Taconis, Borjali, C. Chicandi, Jo. Malliardi, 
S. Praderii, H. Pollerii, Pichon. 

Dentur due cocassie ypocracti r. d. prothonotario Sabaudie parte ci¬ 
vitatis. 

(30) Quia dominus Rodulphus de Novellis moram trahit in civitate, 
et est bénéficiants, et juravit vinum de quo conqueritur Colinus Chi¬ 
candi, firmarius bossetarum, suis super vineis patrimonii fuisse excre- 
tum, ideo nichil solvat de dicto introgio.